Schiitzenbund Geissberg
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Ranglisten

Eidgendssisches Feldschiessen 2012
26. Mai + 01./ 02. / 03. Juni

Schiessplatz Nr. 14, Riifenach

durchfiihrender Verein: Schiitzengesellschaft Riifenach



Rangliste der Geissbergwertung 2012

Rang Verein TN 2010 TN 2011  Plus/Minus C 1/2 Pflicht Plus/Minus Zihlres. Punkte Zahlres. Durch-
100% Schiitzen % gem. Liste Pflichtteiln. genau total gerundet schnitt
1 Riniken SG 83 63 -20 -24.10% -12.05% 47 6 52.66 3137 53 59.189
2 Remigen SV 54 51 -3 -5.56% -2.78% 37 1 38.03 2248 38 59.158
3 Villigen SG 103 93 -10 -9.71% -4.85% 71 3 74.45 4332 74 58.541
4 Rifenach SG 32 45 13 40.63%  20.31% 33 -7 26.30 1516 26 58.308
5 Lauffohr SG 59 53 -6 -10.17% -5.08% 39 2 40.98 2352 41 57.366
TOTAL 331 305 -26 -7.85% 227 5 232 13585 232 58.556
die Besten Einzelresulate des Geissbergschiessens 2012
Jahrgang Punkte Verein
Geissbergmeister Wieser Marcel 1956 71 Villigen Schitzengesellschaft
Bester Seniorveteran Mutti Walter 1924 67 Villigen Schitzengesellschaft
Bester Veteran Kunz Ullirch 1947 67 Remigen Schiessverein Geissberg
Beste Dame Wicki Daniela 1981 67 Lauffohr Schitzengesellschaft
Bester Jungschiitze (J) Graf Alexander 1992 66 Villigen Schitzengesellschaft
Bester Jugendlicher (JJ) Keller Jan 1996 55 Villigen Schiitzengesellschaft
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Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2012
14 Riufenach (GSA Sparblig)

Schiitze

Wieser Marcel
Chopard Thomas
Schumacher Walter
Mutti Walter
Kunz Ulrich
Kessler Bernhard
Vogt Christian
Wicki Daniela
Graf Morena
Graf Alexander
Hunn Joérg

Vogt Ernst
Baumann Paul
Fedrizzi Reto
Stalder Marianne
Baumann Doris
Schatzmann Thomas
Willi Markus
Muller Willy
Hodel Anton
Laube Alois
Marki Walter 57
Mdller Rolf

Suter Rico
Hossle Michael
Nyffeler Patric
Bovet Marc
Waser Michael
Suss Kevin
Oberholzer Walter
Marki Dieter
Baumann Bruno
Hug Peter

Suss Peter
Fedrizzi Gino
Machler Othmar
Schwarz Andreas
Boss Patrick
Stauffenegger Marcc
Burger Silvio
Marki Jan

Boss Hansjorg
Graf Bernhard
Stalder Paul

Vogt Peter

Hodel Daniel
Schumacher Hans
Reusser Andreas
Brehm Jasmin
Vogt Manuela
Bottlang Roman
Aegerter Hans
Keller Bruno
Herrmann Fredy

Jahrgang

56
77
76
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47
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33
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57
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62
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Verein

Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Rifenach Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
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Schiitze

Karli Max
Bammatter Walter
Vogt Walter

Rohr Ueli

Fuhrer Fritz
Hausermann Willi
Roth Christoph
Boss Liechti Miriam
Schwarz Ruedi
Ferrara Claudio
Suter Lukas
Finsterwald Christiar
Wernli Roger
Albert Reto

Wicki Sascha
Chopard Rene
Wernli Thomas
Menton Stephan
Schwarz Micha
Bossert Walter
Lauper Benedikt
Berner Urs

Locher Ernst
Schatzmann Markus
Lemblé Marcel
Schwarz Thomas
Pfister Stephan
Haussener Peter
Weber Roy
Scheidegger Jonas
Perret Thomas
Gugelmann Daniel
Wiederkehr René
Siegenthaler Thoma:s
Fliickiger Kevin
Kull Severin

De Min Roland
Pfister Margrit
Baumann Rolf
Kessler Sonja
Obrist Ernst

Stager Roland
Suss Martin

Birrer Thomas
Huwyler Andres
Zollig Manuel

Vogt Fabian
Stalder Rafael
Wachter Samuel
Bichsel Herbert
Merki Paul

Item Manfred
Baumann Erna
Schatzmann Theres
Kurzbein Albin
Hausermann Alfred
Obrist Peter
Vezzoli Massimiliano

Jahrgang

48
52
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Verein

Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Rifenach Schutzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schutzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
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Schiitze Jahrgang
Burgherr Martin 69 E
Sagermann Burkhar¢ 72 E
Rehmann Jacqueline 75 E
ltem Lukas 76 E
Obrist André 81 E
Affolter Luca 88 E
Ammon Phillipp 89 E
Stenz Martin 90 E
Meier Simon 91 E
Marki Patrick 91 E
Hof Christian 48 V
Ruf Ernst 52 V
Machler Marcel 59 S
Wernli Erik 76 E
Blum Sybille 77 E
Gugelmann Marcel 78 E
Hausermann Markus 79 E
Keller Roman 79 E
Gashi Blerim 80 E
Perini Petra 85 E
Bauer Lukas 94 J
Vogt Hansjorg 57 S
Neumann Enrico 75 E
Mdller Simon 82 E
Fabeitius Lukas 1983 E
Jaccard Yves 84 E
Ruf Roland 85 E
Wachter Reto 88 E
Baumann David 89 E
Gut Remo 93 J
Wernli Sarah 92 J
Sibold Beat 62 S
Barb Eros 68 E
Marki Armin 68 E
Muihlheim André 68 E
Barp Miro 71 E
Blattler Carlo 75 E
Bardelini Oliver 77 E
Wernli Patrik 78 E
Wernli Marc 79 E
Berner Dominique 80 E
Traub Lukas 81 E
Blaser Philipp 84 E
Schapper Remo 84 E
Siiss Hans Ueli 84 E
Winter Reto Patrik 85 E
Keller Jan 9% JJ
Keller Tobias 95 J
Machler Romano 95 J
Hegi Manuel 94 J
Marki Walter 22 SV
Staub Arthur 30 sV
Forrer Hans-Ulrich 40 SV
Arnold Franz 52 V
Schwarz Kurt 5 S
Stenz Daniel 62 S
Brun Roland 64 S
Dos Santos Waldenr 65 S
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Verein

Riniken Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Rifenach Schutzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft



Rang

171
172
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179
180
181
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Schiitze

Langenegger Urs
Schibli Paul

Obrist Markus
Schlatter Markus
Hinden Urs
Schatzmann Daniel
Miinzing Daniel
Marki Raphael
Merki Sandro
Schumacher Dieter
Finsterwald Peter
Sandmeier Werner
Wicki Josef

Hirt Hans

Meier Thomas
Schwarz Bruno
Scheithauer Bodo
Bauer Marco
Mdiller Daniel

Suter Simon
Umbricht Marco
Lanz Kim

Wernli Jurg
Lauener Manuel
Schilling Thomas
Wirmli Daniel
Hinden Kurt
Scherrer Roman
Ferrara Luca
Schwegler Denny
Sibold Kevin
Hilfiker Hans

Marki Ernst

Marki Hansruedi
Horvat Mladen
Siss Georg

Keller Christian
Baumann Hans Pete
Mattana Bruno
Mdiller Peter

Martin Christoph
Rudt Sigi

Baumann Jenny
Gut David
Steinmann Andreas
Glanzmann Anton
Hill Beat
Wassermann Hansrt
Finsterwald Hugo
Kampfer Walter
Schlatter Hanspeter
Wernli Werner
Z6llig Roman
Baumann André
Stager Thomas

Bill Roger

Suss Peter
Wachter Tim

Jahrgang

68
68
69
79
81
82
84
88
92
35
42
43
44
50
59
60
61
72
75
75
80
81
81
82
86
87
90
91
95
93
92
29
32
36
48
48
51
58
58
58
63
66
86
94
93
36
39
44
45
45
49
50
57
62
63
79
80
94
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Verein

Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg



Rang
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Schiitze Jahrgang
Wernli Kurt 50 V
Mosimann Rudolf 56 S
Marki Kurt 61 S
Finsterwald Hans Pe 67 E
Lauchli Kurt 69 E
Obermeier Andreas 69 E
Rehmann Dieter 76 E
Rehmann Thomas 81 E
Hablltzel Manuel 86 E
Pfister Claudio 95 J
Marki Renato 94 J
Pfister Lukas 93 J
Bischofberger Rolf 43V
Wehrli Sigmund 4 vV
Geissmann Walter 45 'V
Bachmann Urs 81 E
Lanz Gavin 85 E
Schwarz Tim 2001 JJ
Blauer David 95 J
Rauber Cedric 93 J
Keller Hugo 34 SV
Gfeller Fritz 37 SV
Geiser Anton 47 V
Marki Luzia 62 S
Wildi Sacha 75 E
Berner Andreas 82 E
Mosimann Remo 87 E
Kull Michael N E
Feuermann Rosema 56 S
Fedrizzi Felix 59 S
Witschi Georg 65 S
Steinacher Markus 71 E
Mdiller Adrian 79 E
Giger Marco 81 E
Laube Silvan 86 E
Blaser Eveline 85 E
Rudt Jacqueline 98 JJ
Affolter Jirg 62 S
Wieser Edith 62 S
Baumann Lada 66 S
Reusser Werner 44 'V
Wehrli Christian 73 E
Wernli Sonja 86 E
Fedrizzi Roxana 89 E
Affolter Sandro 90 E
Leupi Jannick 94 J
Sehsuvar Abdul 93 J
Baumann Jakob 60 S
Mathys Dominik 85 E
Villardita Luca 94 J
Baumann Philip 81 E
Fortunnti Bruno 90 E
Geissmann Julia 90 E
Sasivari Halkin 95 J
Stalder Niklaus 47 V
Nestmeier Malte 78 E
Ceballos Franklin 82 E
Balmer Hansrudolf 49 V

Waffe Ausz.

57
90
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57
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90
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90
57
90
90
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Verein

Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schutzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Riniken Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Villigen Schitzengesellschaft
Riniken Schutzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Remigen Schiessverein Geissberg
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rifenach Schutzengesellschaft



Rang
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288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
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Resultat

37
36
35
35
35
33
33
33
32
30
30
29
28
1
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Schiitze Jahrgang
Geissmann Barbara 90 E
Schapper Herbert 56 S
Zukai Rinor 93 J
Trost Fabienne 78 E
Stockle Nadia 90 E
Ridt Romana 71 E
Eichenberger Michae 88 E
Vogt Reto 89 E
Geissmann Leo 53 S
Ridt Manuel 29 JJ
Agazzi Sara 83 E
Baumann Tamara 91 E
Ridt Kevin 2002 JJ
Scheithauer Maximili 99 JJ
van der Heiden Jami 2000 JJ
Steinacher Angela 79 E
Irniger Judith 62 S
Luiz Fernandes 85 E
Walter Urs 67 E

D

Waffe Ausz.

90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Verein

Lauffohr Schiitzengesellschaft
Riniken Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Rufenach Schutzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
Rufenach Schitzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Rufenach Schutzengesellschaft
Villigen Schitzengesellschaft
Lauffohr Schiitzengesellschaft
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